[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 03.02.2020 г.

 № 14

О внесении изменений в постановление администрации Рахинского
сельского поселения № 13 от 11.03.2019г.  «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка на
кадастровом плане территории в целях раздела земельного
участка, находящегося в муниципальной собственности Рахинского
сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с пп. пп. 29, 31 ст. 34 Федерального  закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 13 от 11.03.2019г.  «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка на
кадастровом плане территории в целях раздела земельного
участка, находящегося в муниципальной собственности Рахинского
сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области» :

1.1. В пункте 2.8.2. административного регламента подпункты 6-15 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Рахинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы

Рахинского сельского поселения                                Н.С. Анохина